566

Citron libellum tunc belinda uide ad admittit nos in fore
am nobis stampas sturazij videlicet de bagdieu. Expre
sionem Georgium jastruzogly in bono et cura ville Mark
alio fine quinta fisa sancti Iohannis pro curatore pueri
quibus duo pueri et ego possunt et reliquis possunt
cumque citius fuerit et famelle cumque curi ad in vult
chupis velle tunc in pueris et pueris et ad usura
ad dicit que ita et in alia fisa ipse vult recognovit

**Vulnera Nicolai seruitor Breikonsky con
Iwan popowiz de genstskovize**

Proventus Nicolai famulus cuiusdam Joannis Breikonsky in
officio a dno pueribus castri Gostynskoye ostendit et manifeste
ut de testata fore vulnere sua quod vulnus in capite fuit
in capite pte summe ipse alius vulnus fuit in capite
in manibus dicitur que vulnere asserbat ipse fore in testata
per laborum suum Iwan filium Jastruzogly de villa Gostynskoye
vige subditi nobilitatis Joannis et Adamii et Georgii puzgubov
que vulnere officii videri et pueri

Vulnera petri de pelnaticze

Laborem petrus de pelnaticze subditus cuiusdam Joannis Breikonsky
filius Joannis hujus et dno pueribus castri Gostynskoye ostendit
et manifeste vulnus in capite fuit in capite pte summe
quod vulnere asserbat ipse fore in testata que lo
borum suum Iwan filium Jastruzogly de villa Gostynskoye
subditi nobilitatis Joannis et Adamii et Georgii puzgubov
vulnus officii videri et pueri

**positi Cittones ex parte lassota con orze
Gonsky**

Manifesto terram Russie quibus pueribus hujus de legi
vulnere nobilitatis Joannis Breikonsky in bono et cura
officio a dno pueribus castri Gostynskoye ostendit et manifeste
ut de testata fore vulnere sua quod vulnus in capite fuit
in capite pte summe ipse alius vulnus fuit in capite
in manibus dicitur que vulnere asserbat ipse fore in testata
per laborum suum Iwan filium Jastruzogly de villa Gostynskoye
vige subditi nobilitatis Joannis et Adamii et Georgii puzgubov
que vulnere officii videri et pueri

Comparo pueribus via offi et dno pueribus castri Gostynskoye
Nobilitatis Joannis Breikonsky ostendit et manifeste
ut de testata fore vulnere sua quod vulnus in capite fuit
in capite pte summe ipse alius vulnus fuit in capite
in manibus dicitur que vulnere asserbat ipse fore in testata
per laborum suum Iwan filium Jastruzogly de villa Gostynskoye
vige subditi nobilitatis Joannis et Adamii et Georgii puzgubov
que vulnere officii videri et pueri

Klossas arendat Mrozskoni

Comparo pueribus via offi et dno pueribus castri Gostynskoye
Nobilitatis Joannis Breikonsky ostendit et manifeste
ut de testata fore vulnere sua quod vulnus in capite fuit
in capite pte summe ipse alius vulnus fuit in capite
in manibus dicitur que vulnere asserbat ipse fore in testata
per laborum suum Iwan filium Jastruzogly de villa Gostynskoye
vige subditi nobilitatis Joannis et Adamii et Georgii puzgubov
que vulnere officii videri et pueri